
 

 

 

DECYZJA Nr 28/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. przygotowania  

Regulaminu Wynagradzania UKSW 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, postanawia się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. przygotowania  Regulaminu Wynagradzania  UKSW, zwany 

dalej „Zespołem”. 

2. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie projektu  Regulaminu Wynagradzania na podstawie 

Kodeksu Pracy oraz przepisów wydanych na jego podstawie, uwzględniając zapisy Ustawy z dnia 

20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668, z późn. zm.) 

oraz Ustawy z dnia 3 lipca 2018r.  Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.). 

§ 2 

W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele: 

1) Prorektor ds. ogólnych i rozwoju – Ks. prof. UKSW Maciej Bała – przewodniczący Zespołu; 

2) Kanclerz UKSW – dr Maria Hulicka; 

3) Kwestor UKSW – Anna Kołcz; 

4) Kierownik Działu Płac – Marta Jendrasik; 

5) Specjalista ds. płac – Ewa Basiak; 

6) Kierownik Działu Kadr – Wioletta Markiewicz; 

7) Z-ca Kierownika Działu Kadr – Joanna Rokita; 

8) Z-ca Kierownika CENTIR – Małgorzata Wojtczak; 

9) Katedra Prawa Pracy UKSW – adiunkt dr Anna Reda- Ciszewska; 

10) Zespół Radców Prawnych. 

§ 3 

1. Związki zawodowe otrzymają projekt Regulaminu Wynagradzania UKSW nie później niż  

31 października 2019 r. 



 

 

2. Nowa treść Regulaminu Wynagradzania  wejdzie w życie z dniem 1 stycznia 2020r.  

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

of. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, Przepisów wprowadzających ustawę – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i naucekoniecznością aktualizacji obecnie obowiązującego regulaminu 

          REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 pracy UKSW, 

oraz koniecznością aktualizacji obecnie obowiązującego regulaminu pracy UKSW, 


